gm-elektronik.swiss | adm@gm-elektronik.swiss
COMPACT-S | GM-1150-CD | GM-1250-CD
1/3 Gm1250cd_df.pub schw.15/02/2011
Présentation face avant
COMPACT-S Systeme GM-1050-CD/GM-1100-CD/GM-1150-CD/GM-1250-CD
Systèmes COMPACT-S GM-1050-CD/GM-1100-CD/GM-1150-CD/GM-1250-CD
Frontansicht
1 19“ Adapteur 3U (option MC-43)

3 Lüftungsöffnungen
4 LED-Anzeige
5 Typenbezeichnung
6 Lautstärke-Regler für die Mikrofone
7 Lautstärke-Regler für den Spezial-Eingang
8 Klang-Regler für die Musik (Bass und Höhen)
9 Lautstärke-Regler für die Musik
10 Lautstärke-Schalter für die Lautsprecher-Linien
11 Musikquellen-Wahlschalter
12 Arretierungen für die Module A und B
Beschrieb
Bezeichnung und Einsatz:
Gehäuse mit Verstärker für 100V-Lautsprecher
Funktionen:
gemäss den vorhandenen Optionen sowie der
Programmierung
ACHTUNG!
Das Gerät wird mit lebensgefährlicher Netzspannung
(230V~) versorgt. Deshalb niemals selber Eingriffe im
Gerät vornehmen. Durch unsachgemässes Vorgehen
besteht die Gefahr eines elektrischen Schlages.
Im Betrieb liegt an den Lautsprecheranschlüssen
(f) berührungsgefährliche Spannung an. Alle An-
schlüsse nur bei ausgeschaltetem Gerät vornehmen.
- Gerät nur in Räumen verwenden und vor Feuchtig-
  keit sowie Hitze schützen
- Lüftungsöffnungen (vorne und hinten) nicht ab-
  decken; ungehinderte Luftzirkulation gewährleisten
- Nichts durch die Lüftungsöffnungen stecken!
- Gerät nicht in Betrieb nehmen resp. sofort vom
  Netz trennen wenn:
 a) sichtbare Schäden am Gerät oder am Netz-
  kabel vorhanden sind
 b) der Verdacht auf einen Defekt besteht
 c) Funktionsstörungen auftreten
- Netzstecker nie am Kabel aus der Dose ziehen!
- Zur Reinigung ein trockenes, weiches Tuch
  verwenden - keine Flüssigkeiten!

elektronik ag

swiss made
COMPACT-S
GM-1250-CD
-30dB
ON
-15dB
-3dB
0dB
+3dB
FAULT
1
2
3
4
0 10 0 10
0 10 0 10
0 10 0 10 0 10
VOLUME MIC VOLUME SPEC VOLUME MUSIC
AUX 1
0
SPEC
AUX 2
B
A
- + - +
BASS TREBLE
1 2 3 4 6 7 5 8 8 9 10 11 10 12 1
A
B